РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2013г.                                                                   №48
О внесении изменений в постановление

администрации Писаревского сельского

поселения от 22.11.2011г. №36 «Об утверждении

административного регламента исполнения

муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов, а также постановка граждан на учет

 в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с п.1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в п.3.1.1.3  административного регламента следующие изменения:

- Максимальный срок выполнения административной процедуры по информированию и консультированию - 15 минут.

Глава Писаревского

сельского поселения                         Сурков С.А.